

INSALATA

Terra Salad 7⁵⁰/11⁵⁰

radishes, tomatoes, red onion, ricotta salata, cucumbers, italian vinaigrette

Poached Pear Salad 12⁵⁰

mixed greens, candied walnuts, tomatoes, gorgonzola, pear vinaigrette

Chopped Italian Salad 13⁵⁰

iceberg, chickpeas, cucumbers, red onion, tomatoes, blue cheese, italian vinaigrette

Burrata Caprese 15⁵⁰

burrata cheese, tomatoes, fresh basil

PRIMI

Brussels Sprouts 14⁵⁰

burrata, pine nuts, apple saba

Mussels alla Bomba 15⁵⁰

white wine and garlic broth

Grilled Calamari Spagnola 13⁵⁰

roasted red pepper sauce

Italian Salumi & Cheese 18⁵⁰

daily selection of cured meat and cheese

CONSUMING RAW OR UNDERCOOKED MEATS, POULTRY, SEAFOOD, SHELLFISH, OR EGGS MAY INCREASE YOUR RISK OF FOODBORNE ILLNESS

ENTREES

Roasted Cauliflower 18⁵⁰

goat cheese, pesto, crispy brussels

Chicken Marsala 20⁵⁰

green beans, polenta, marsala mushrooms

Chicken Limone 20⁵⁰

spinach, potato wedges, lemon caper sauce

Scottish Salmon 25⁵⁰

beluga lentils, green beans, shaved fennel

Salmon Oreganata 25⁵⁰

spinach, potato wedges, lemon oregano sauce

Braised Short Ribs 25⁵⁰

mashed potatoes, green beans, crispy leeks

New York Strip Steak Vesuvio 29⁵⁰

potato wedges, lemon garlic butter

SIDES

featured market vegetable 6⁵⁰

marsala mushrooms 6⁵⁰

mashed potatoes 6⁵⁰

creamy polenta 6⁵⁰

To best ensure your health & well-being our kitchen may need extra time to prepare dishes with modifications and substitutions. We apologize for any inconvenience.

GLUTEN FREE PASTA

INGREDIENTS: CORN FLOUR, RICE FLOUR, MONO & DYGLYCERIDES

add chicken \$5⁵⁰ or 4 oz shrimp \$7⁵⁰

Pasta Romero 15⁵⁰

red peppers, baby spinach, tomato cream sauce

Pasta Genovese 16⁵⁰

pesto cream sauce, english peas, ricotta

Pasta con Funghi 18⁵⁰

mushrooms, truffle butter, truffle oil, parmesan

Pasta di Mare 24⁵⁰

shrimp, mussels, calamari, tomato sauce

Bolognese 22⁵⁰

four hour beef bolognese, parmesan

Short Rib Pasta 18⁵⁰

braised short rib, tomato sauce, parmesan

Pasta di Romagna 22⁵⁰

shrimp, parmesan cream sauce

GLUTEN FREE DINNER MENU

Not all ingredients may be listed. Notify your server of allergies & restrictions. Please note that we are not a gluten-free facility and unintentional cross-contamination may occur.